(Das Orig., dessen Sig. abgerissen ist, im Archive der Stadt Littau; Abschrift in der 
Bocek’schen Slg. n. 3375 im mähr. Landes-Archive.)

184.

Hanuś von Mödritz kauft die zum Kloster Bruck gehörige Breite, genannt Dürnbach, 
für 12 Mark Prager Groschen. Dt. 28. März 1394. s. I.

Ego Hämisch de Medricz alias de Urban recognosco tenore presencium, quod a 

providis viris fratribus Ulrico et Sidslao emi unam praitam dictam Diernpach, que special 
ad monasterium in Luca, michi et uxori mec Margarethe et heredibus meis presentibus et 
futuris pro duodecim marcas grossorum pragensium, quas quidem pecunias ipsis fr a tribus 
dedi et ad plenum pagavi parata cum pecunia. De qua quidem praita ego prius dictus 
Hanuss heredesque mei promittimus fide nostra bona et pura heredesque mei de dicta praita 
censuare perpetúe et decimas dare ad dictum monasterium pro pitancia, qui tunc reget pitan- 
ciam, singulis annis vigintiquatuor grosses in feste sancti Wenczeslai absque aliqua negli
gencia et ocasione. Quod si non fecerimus, tunc pitanciarius sive conventos habet liberara 
potestatem dictum censura recipere super dictara praitam recipere (sic) conquirere inter judeos 
vel cristianos. Et in melius testimonium sigilium raeum et ad peticionen) meara sigillum 
Ebruschii pro tunc burgravii abbatis in Luca in testimonium sunt appensa. Datum anno 
domini millesimo trecentesimo nonagésimo quarto, sabato ante Letare.

(Orig. Perg, mit 2 anhang. Sig. im m. Landes-Archive Art. Bruck, lit. L. Nr. 21.)
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185.

Nikolaus Bischof von Olmütz gestattet, dass Hanuś Vogt in Zwittau den Hof in Greifen
dorf verkaufe. Dt. Kremsier 4. April 1394.

^Vir Niclas etc. bekennen etc. das für uns körnen ist Hanus etwenn vogt zur 

Czwittaw unser lieber getreuer und hat mit wolbedachtem mute rechter wissen und unbe- 
twungen in kaufes weise etc. den hof zu Greiffendorf mit weiden etc. der von uns und 
unserm bischtum zu Olomucz zu rechtem mannlehen ruret, Bernhard Sak und seinen rechten 
erben vorkauft vor neunzig mark behemischer grossen merherischer zal und ufgereichet 
in unsere hende als mannlehens recht ist etc. (ut in aliis literis vendicionum). Des sein! 
gezeuge der strenge Svat von Meylicz, Stephan von Roketnicz und etliche andere unsere 
lieben getreuen, die dobei waren. Mit urkund diez briefes vorsigelt mit unserm anhangenden 
insigel. Der geben ist zu Cremsir sabbato ante Judica anno domini M°CCC° nonagésimo 
quarto. —

(Kremsierer Lehensquatern II. p. 97.)